
 

Draggin HOLESHOT zwycięzcą  

International Red Dot Design Award  
 

Draggin Jeans jest niezwykle dumny mog ąc ogłosi ć, że zdobył 
nagrod ę RED DOT AWARD w kategorii Product Design 2014  
za spodnie DRAGGIN HOLESHOT. 
 
Draggin Holeshot to pierwszy na świecie produkt, który został 
oznaczony najwy ższym wyró żnieniem dla motocyklowej odzie ży 
ochronnej. DRAGGIN HOLESHOT otrzymały CERTYFIKAT CE  
LEVEL 2  (CE EN 13595-1: 2002 LEVEL 2), zachowuj ąc wygl ąd 
najzwyklejszych jeansów DRAGGIN.   
Najważniejszym jednak jest, że DRAGGIN HOLESHOT to wiod ące, 
najnowocze śniejsze technologie. 
 
Z zewnątrz HOLESHOT wygl ądają jak zwyczajne, codzienne 
jeansy. Wewn ątrz jednak starannie ukryto najbardziej 
zaawansowane, najnowocze śniejsze, najmocniejsze włókna oraz technologie na Świecie. 
  
To właśnie w spodniach HOLESHOT wprowadzamy po raz pierwsz y nasz ą opatentowan ą, 
opracowan ą przez DRAGGIN podszewk ę ochronn ą ROOMOTO. ROOMOTO zapewnia nie 
tylko NAJWY ŻSZY POZIOM BEZPIECZEŃSTWA, ale równie ż doskonał ą 
TERMOWENTYLACJĘ odprowadzaj ąc na zewn ątrz wilgo ć i nadmiar ciepła.  
ROOMOTO zapewnia równie ż właściwo ści antybakteryjne, przez co zapewnia najwy ższy 
poziom komfortu zarówno podczas jazdy, jak i po zej ściu z motocykla.  
 
ROOMOTO znajdziesz wył ącznie w produktach DRAGGIN JEANS 
 
Jest to ju ż druga ceniona nagroda RED DOT AWARD przyznana 
produktom DRAGGIN JEANS. Pierwszym nagrodzonym prod uktem 
były legendarne spodnie DRAGGIN JEANS C-EVO (pierws ze jeansy 
motocyklowe na świecie, które otrzymały CERTYFIKAT CE). 
 
JURY konkursu RED DOT AWARD, zgodnie ze swoim motto  "W 
POSZUKIWANIU DOSKONAŁO ŚCI", co roku poszukuje na całym 
świecie najlepszych osi ągnięć w zakresie projektowania i 
wzornictwa produktu.  Tym razem to wła śnie DRAGGIN HOLESHOT - 
modne, zaprojektowane bez zewn ętrznych przeszy ć, 
najbezpieczniejsze jeansy motocyklowe na Świecie - przekonały 
międzynarodow ą grup ę ekspertów, że HOLESHOT to najlepszy 
światowy projekt w swojej kategorii. 
 
 
 
 



 

 
 
 
"Niezale żne testy i badania udowodniły, że spodnie DRAGGIN JEANS posiadaj ą 
najlepsz ą technologi ę na Świecie. Jednak my w DRAGGIN JEANS jeste śmy jednakowo 
dumni z faktu, że DRAGGIN HOLESHOT wygl ądają obłędnie. Naprawd ę chcieli śmy, by 
nasze spodnie HOLESHOT były niezwykle przyjazne dla  motocyklisty, były 
najbezpieczniejsze 
a przy tym wygl ądały jak zwykle, cywilne jeansy. I to nam si ę udało.  
To wielki sukces, że ten projekt zyskał uznanie mi ędzynarodowego gremium ekspertów a 
DRAGGIN HOLESHOT wyró żniono nagrod ą RED DOT PRODUCT DESIGN AWARD" - 
powiedziała Fiona Mackintosh, dyrektor generalny DR AGGIN JEANS PTY. 
 

 
 

O konkursie RED DOT AWARD:  

Historia konkursu RED DOT AWARD  sięga roku 1955 i jest obecnie największym na świecie i 
najbardziej uznanym konkursem w zakresie światowego designu.  

Składa się z trzech najważniejszych części:   
- RED DOT AWARD: PRODUCT DESIGN 
- RED DOT AWARD:  COMMUNICATION DESIGN 
- RED DOT AWARD : DESIGN CONCEPT 

W tegorocznej edycji udział wzięło  1816 producentów, projektantów i architektów z 53 krajów, 
którzy do rywalizacji o znak jakości RED DOT wnieśli swoje najbardziej aktualne projekty i 
produkty  
Jury przetestowało, omówiło i oceniło  4815 pozycji.  
Tylko najlepszym produktom przyznawana jest nagroda za poszukiwanie doskonałości w 
zakresie projektowania. 


